4) - Trid.; fit—quadam, Port,, zy Cont.
(5} Trid.;ad hoc causam, Cont, -
56) acerbi, Trid., Pfrt.

ore.
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ue enim ita creditoribus providendum est, ut non
ebitores graventur. .

§ 1.—Et absolate creditorém ponimus, antiquas
sequentes leges, omnem, qui &ctionem habere con-
tra aliquem potest, licet non sif mutuum gestum,
sed alter quidam contractus consistat, argentario-
rum quippe sponsionibus propter utilitatem con-

" trahentium in ordine moderno durantibus.

Eﬁlogus_

Quae igitur a nobis pro cautela subieciorum
sancita sunt cognoscens tua eminentia solemnibus
programmatibus et hic et in omni ditione fleri ma-
nifesta procuret, ut stiam inter gentes agnoscant
subiecti, quanta fuerit nobis pro illorum utilitate
provideniia.

Dat, XVIIL Kalead. April, (1) Indict. XIII. Fra-
vio Beusario V. C. Cons. {535.] :

CQONSBT. ¥ (2)

DPE MONACHIS
(Coll. & Hi. 5.)

Imp, lustinianus A. ErPnaNo, sanctissimo et bea-
tissimo hutus regiae urbis felicissimae Archicpisco-
po et universali putriarchae.

Praofatio

Conversationis monachalis vita sic est honesta,
gic commendare novit deo ad hoc venienlem ho-
minem, ut omnen quidem humanam eius macu-
lam detergat, purum autem declaret, ac rationabili

naturae decentem, et plurima secundum rmentem

operantew, et humanis cogitationibus celsiorem.
Si quis igitur futurus est monachus perfectus, in-
diget et divinorum eloguiorum eruditione, et con-
versationis integritate, ut tanta dignus factus sit

mutatione. Credimus igitur et nos explanare, quod -

agendum est ab eis, et decerlatorea eos veros ad
sacram viam constituere, et ita mobis intentio prae-
sentis est legis, ut-post illa, quae de sapctissimis
episcopis sancivimus, et quae de reverendissimis
clericis disposuimus, neque quod monachicum est,
extra quod competit relinquamus.

Cap. I

Iliud igitur ante alia dicendum est, ut omni tem-

pore et in omni terra, 8i quis aedificare venerabile
monasterium voluerit, non prius ficentiam esse
hoe agendi, quam deo amabilem locorum episco-
pum advocet, at ille manue extendat ad caelum,

{1) Dat. XIL, Kal. lul, Trid., y Pori.; Dat. anie diem
XVIIL. Kal. April., Cent.

8y FE¢ texto griego se haila en Serimg., y falia en Hal.,
gque solaments tigne la ribrica y la inscripeidn, En la Coll.
Conat, sccl. I11. 1. 13, hay un epitome de_esta Novela, de la
gue dan el argumento los Paraiitios al Ubro 1. titule 3, de

sefialindoles un medio, al que, si persistieran en'no
ser cbedientes, llegarian, sin embargo, de todos
modos. Asi, pues, 8i el acreedor estd dispuesto &
procurar cierto comprador, tenga el deudor nece-
sidad de hacer lo mismo, dando 4 arbitrio del juez
tal caucién, cual en todo caso es posible dar. Pues
siempre se ha de mirar por los acreeedores, de